
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/ /2021 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na 
realizację zadań drogowych w 2022 roku w trybie Inicjatyw 

Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 
1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305, 1773, 1535), Rada 
Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w wysokości: 

1) 963.500,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2151K w miejscowości Michałowice i Górna Wieś”; 

2) 57.810,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziesięć złotych 
00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 2155K 
w miejscowości Młodziejowice”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Michałowice na 2022 rok. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie 
pomiędzy Powiatem Krakowskim, a Gminą Michałowice. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Michałowice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/261/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 
15 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu na realizację zadań drogowych w 2021 roku w trybie Inicjatyw 
Samorządowych (ze zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA3C8B5-36D6-4914-B007-EDD9384096CA. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA3C8B5-36D6-4914-B007-EDD9384096CA. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


